3

01 февраля  2021 года

№   2

ВЕСТИ СЕЛА

Периодическое печатное издание муниципального образования Большеключинский сельсовет
Рыбинского района Красноярского края

основано 28 января 2009 года

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2021                 с. Большие  Ключи                               № 2-п

Об определении стоимости услуг,
предоставляемых при погребении
не работающих пенсионеров

На основании статей 9, 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,   Постановления Правительства РФ от 28.01.2021  № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить в размере 7709,98 рублей (с учетом районного коэффициента) стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых при погребении умерших пенсионеров, согласно приложению № 1.
2. Утвердить требования к качеству предоставляемых услуг по погребению, оказание которых гарантируется государством на безвозмездной основе, согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Большеключинского сельсовета
от  17.02.2020 № 4-п «Об определении стоимости услуг, предоставляемых при погребении»
4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вести села» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2021 года.

Глава  сельсовета                                                Т.В.Штоль

оние
Учредители:
Органы местного самоуправления Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.
Ответственный за выпуск и распространение:
глава сельсовета          Штоль Т.В.
«Вести села» - бесплатное периодическое печатное издание Большеключинского сельсовета.
Тираж: 50 экземпляров
Наш адрес: 663953 Красноярский край, Рыбинский район, село Большие Ключи,
ул. Красновых, 46
Телефон: 2-45